БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июля 2023 года  № 25/100-1
п. Борисовка

О регистрации кандидатов в депутаты

поселкового собрания городского поселения

«Поселок Борисовка» пятого созыва по

Борисовскому пятимандатному

избирательному округу № 1

 Проверив соответствие порядка самовыдвижения Бабенко Виталия

Викторовича, Корецкой Людмилы Николаевны,  выдвижения избирательным

объединением «Борисовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Банникова Алексея Юрьевича, Гордиенко Вадима Викторовича, Данилина

Григория Валентиновича, Дудкиной Оксаны Сергеевны, Плахотник Татьяны

Владимировны кандидатами в депутаты поселкового собрания городского

поселения «Поселок Борисовка» пятого созыва по Борисовскому пятимандатному

избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской

области и необходимые для регистрации кандидата документы, Борисовская

территориальная избирательная комиссия установила следующее:

- порядок самовыдвижения Бабенко Виталия Викторовича, Корецкой

Людмилы Николаевны, выдвижения избирательным объединением «Борисовское

местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Банникова Алексея Юрьевича,

Гордиенко Вадима Викторовича, Данилина Григория Валентиновича, Дудкиной

Оксаны Сергеевны, Плахотник Татьяны Владимировны кандидатами в депутаты

поселкового собрания городского поселения «Поселок Борисовка» пятого созыва

по Борисовскому пятимандатному избирательному округу № 1  и представленные

ими документы для регистрации соответствуют требованиям статей 37, 42, 44

Избирательного кодекса Белгородской области;

- в соответствии с частью 18 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской

области сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения перечисленных

кандидатов не осуществлялся;

- в соответствии с частью 1 статьи 67 Избирательного кодекса Белгородской

области, уведомлениями кандидатов избирательные фонды кандидатами не

созданы, финансирование кандидатами своих избирательных кампаний не

производится.

В соответствии со статьями 30, 46 Избирательного кодекса Белгородской

области Борисовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов поселкового собрания

городского поселения «Поселок Прохоровка» пятого созыва муниципального

района «Борисовский район» по Борисовскому пятимандатному избирательному

округу № 1 постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты поселкового собрания городского

поселения «Поселок Борисовка» пятого созыва по Борисовскому пятимандатному

избирательному округу № 1:

1.1 Бабенко Виталия Викторовича, 1971 года рождения, проживающего в п.

Борисовка, ул. Республиканская, д. 191а Борисовского района, Белгородской

области, индивидуального предпринимателя, депутата Муниципального совета

Борисовского района третьего созыва, депутата земского собрания Стригуновского

сельского поселения четвертого созыва, выдвинутого путем самовыдвижения.

Дата регистрации: 27 июля 2023 года. Время регистрации: 09 ч. 05 мин.

1.2 Банникова Алексея Юрьевича, 1988 года рождения, проживающего в п.

Борисовка, ул. Фрунзе, д. 24 Борисовского района, Белгородской области,

индивидуального предпринимателя, депутата поселкового собрания городского

поселения "поселок Борисовка" четвертого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Борисовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Дата регистрации: 27 июля 2023 года. Время регистрации: 09 ч. 07 мин.

1.3 Гордиенко Вадима Викторовича, 1978 года рождения, проживающего в п.

Борисовка, 8 Марта, д. 7Б Борисовского района, Белгородской области, директора

ОГАПОУ "Борисовский агромеханический техникум", депутата Муниципального

совета Борисовского района третьего созыва, депутата поселкового собрания

городского поселения "поселок Борисовка" четвертого созыва, выдвинутого

избирательным объединением «Борисовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

Дата регистрации: 27 июля 2023 года. Время регистрации: 09 ч. 09 мин.

1.4 Данилина Григория Валентиновича, 1975 года рождения, проживающего

в селе Грузское, ул. Ищенки, д. 46 Борисовского района, Белгородской области,

инженера Филиала ПАО "Россети Центр" - "Белгородэнерго" в Борисовских

районных электрических сетях, депутата Муниципального совета Борисовского

района третьего созыва, депутата поселкового собрания городского поселения

"поселок Борисовка" четвертого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Борисовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Дата регистрации: 27 июля 2023 года. Время регистрации: 09 ч. 11 мин.

1.5 Дудкину Оксану Сергеевну, 1987 года рождения, проживающую в п.

Борисовка, ул. Гагарина, д. 51 Борисовского района, Белгородской области,

заместителя директора ОГБОУ "Борисовская СОШ имени А.М. Рудого,

выдвинутую избирательным объединением «Борисовское местное отделение

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Дата регистрации: 27 июля 2023 года. Время регистрации: 09 ч. 13 мин.

1.6 Корецкую Людмилу Николаевну, 1982 года рождения, проживающую в п.

Борисовка, ул. Ватутина, д. 55 Борисовского района, Белгородской области,

директора МБОУ "Борисовская НОШ имени Кирова", выдвинутую путем

самовыдвижения.

Дата регистрации: 27 июля 2023 года. Время регистрации: 09 ч. 15 мин.

1.7 Плахотник Татьяну Владимировну, 1978 года рождения, проживающую в

п. Борисовка, ул. Первомайская, д.10, кв. 27 Борисовского района, Белгородской

области, директора МБУ ДО "Борисовская ДЮСШ", выдвинутую избирательным

объединением «Борисовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Дата регистрации: 27 июля 2023 года. Время регистрации: 09 ч. 17 мин.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации

кандидатами в депутаты поселкового собрания городского поселения «Поселок

Борисовка» пятого созыва по Борисовскому пятимандатному избирательному

округу № 1.

3. Включить зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов

поселкового собрания городского поселения «Поселок Борисовка» пятого созыва

по Борисовскому пятимандатному избирательному округу № 1 в избирательный

бюллетень для выборов депутатов поселкового собрания городского поселения

«Поселок Борисовка» пятого созыва по Борисовскому пятимандатному

избирательному округу № 1.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Борисовской территориальной избирательной комиссии В.Н. Вашуру.

Председатель

Борисовской территориальной

избирательной комиссии  В.Н. Вашура

Секретарь

Борисовской территориальной

избирательной комиссии  Е.Н. Терещенко